

109シネマズ/ムービル商品 アレルギー情報 / Allergies Information

更新日: 2022/08

凡例: ●: 原材料に使用しているもの

▲: 工場内コンタミネーション

◇: 店舗内コンタミネーション

表示義務7品目 + 1品目 (大豆)

表示推奨20品目

※コンタミネーションとは、食品を生産する際に、原材料として使用していないにもかかわらず、製造工程や使用機材によってアレルギー物質が微量混入してしまう場合の事をいいます。

※劇場によっては取り扱いのない商品や、使用機材が異なる場合もございます。期間限定商品等、記載のないものもございますので、詳細は劇場へお問い合わせください。

※アレルギーに対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

※ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断いただきますようお願いいたします。

Table with columns for FOOD, DRINK, and various allergens (egg, milk, wheat, etc.) and rows for different products like popcorn, hot dogs, and drinks.

※1: 対象原料由来の香料成分を含みますが、アレルギーに関するラベル表示は必要としません。